

Obiectivul: Acoperis Gherman
Obiectul: Reparatii



Formularul nr. 3
Nr. 21008289
03 iuni 2019

signindustri

MD 2023, Republic of Moldova; Chisinau, str. Factory, 78/a, office; Tel / Fax (3732) 42 24 70 Director; Tel / Fax (3732) 42 20 41 Accounting
Mobil 069103297, 06927555; E-mail: SIGNindustri@company.md; http://www.SIGNindustri.md; https://www.facebook.com/signindustri

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-21

Valoarea de deviz 672747,57 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	440,9	42,1	18561,89
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	300	42,1	12630,00
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1902,25	42,1	80084,73
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1098,8	37,5	41205,00
Total manopera						152481,62
Materiale						
1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	10,83	3000	32490,00
2	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	1,68	3000	5040,00
3	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	2,52	3000	7560,00
4	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	75	8	600,00
5	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	150	62,5	9375,00
6	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1725	8,2	14145,00
7	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	750	12	9000,00
8	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1725	91,1	157147,50
9	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	60	73,9	4434,00
10	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	36,75	95,9	3524,33
11	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	180	15	2700,00
12	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	20	15	300,00
13	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17,5	102	1785,00
14	2875276311528	Scoabe din otel	kg	14	0,01	0,14
15	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	8,75	10	87,50
16	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	17,5	29,1	509,25

17	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	17,5	12	210,00
18	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	13500	0,01	135,00
19	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	18000	0,01	180,00
20	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	8,75	48,6	425,25
Total materiale						249647,965
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,565	10	5,65
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	30	10	300
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,04	10	0,4
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	135	20	2700
Total utilaj						3006,05
Total						405135,63
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		34308,36
Total						439443,99
Cheltuieli de transport				7,0000%		17475,36
Total						456919,35
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		4992,96
Total						461912,31
Cheltuieli de regie				14,5000%		66977,28
Total						528889,60
Beneficiu de deviz				6,0000%		31733,38
TOTAL Deviz faraTVA						560622,97
TVA				20%		112124,59
TOTAL Deviz						672747,57

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

